
 
 

UCHWAŁA NR LIV/471/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 
o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2142 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/301/2021 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasenta §1 ust. 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: "3. W przypadku nieobecności inkasenta wymienionego w ust. 2, w ramach zastępstwa funkcję 
inkasenta pełni Pani Paulina Klich, Pani Małgorzata Schab lub Pani Anna Łączak, pracownice Urzędu 
Miejskiego w Przecławiu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Przecławiu 

 
 

Monika Skowrońska-
Ziomek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3074



Uzasadnienie

W związku ze złożonym wypowiedzeniem stosunku pracy przez jednego z pracowników Urzędu
Miejskiego w Przecławiu, który pełnił w ramach zastępstwa funkcję inkasenta, koniecznym jest zmiana
przedmiotowej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3074


	Uchwała
	Uzasadnienie

		2023-06-09T07:49:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




